

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, sektörün lider isimlerini 20. kez profesyoneller ile buluşturuyor

İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan 20. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 22-24 Şubat 2024 tarihleri arasında sektördeki tüm yenilikleri gözler önüne sermeye hazırlanıyor. İplik sektörünün en önemli ticari buluşması konumunda yer alan fuar, sektörde lider isimlerin buluşması için etkin bir platform sunuyor.

İplik sektörü özelinde düzenlenen fuarlar arasında dünyanın en büyük fuarı konumuna gelen İstanbul İplik Fuarı, nitelikli katılımcıları ve profesyonel ziyaretçileri 20. kez bir araya getiriyor.

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan fuar, 22-24 Şubat 2024 tarihlerinde sektördeki tüm yenilikleri gözler önüne sermeye hazırlanıyor. 600'ün üzerinde firmanın katıldığı fuara 15.000'in üzerinde ziyaretçinin gelmesi bekleniyor. 8 salonda 59.000 metrekarelik bir alanda gerçekleştirilecek fuarda, binlerce iplik çeşidi profesyonel alıcıların beğenisine sunulacak. Fuarda ayrıca Doğadan Geleceğe Sergi Alanı'nda orman, deniz ve toprak temalarından hareketle belirlenen renklerde iplikler, elyaflar ve kumaşlar sergilenenec. Doğaya saygılı üretim süreçleri ile üretilen iplikler, doğa teması ile profesyonellerin incelemesine sunulacak.

Modanın dünya genelinde en önemli merkezlerinden biri konumunda olan İstanbul'da düzenlenen Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, sektörde lider isimlerin buluşması için etkin bir platform sunuyor.

Fuarın katılımcı ülkeleri arasında; Almanya, Amerika, Avusturya, Belçika, Brezilya, Belarus, Cezayir, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Çin, Endonezya, Fransa, Gana, Güney Kore, Hollanda, İngiltere, İran, İsrail, İsviçre, İtalya, Japonya, Kanada, Katar, Kuveyt, Letonya, Lübnan, Makedonya, Malezya, Mısır, Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, Sırbistan ve Vietnam yer alıyor.

Binlerce ürün tek çatı altında sergileniyor

Hazır giyimden ev tekstiline hayatın içinde her an kullanılan tekstil ürünlerinin ham maddesi olan ipliğin tüm çeşitleri Uluslararası İstanbul İplik Fuarı'nda alıcıları bekliyor. Fuar kapsamında Pamuk İplikleri, Elastan İplikler, Yün İplikler, Akriik İplikler, Viskon İplikler, Polyester İplikler, İpek İplikler, Naylon İplikler, Tekstüre İplikleri, Fantazi İplikler, Organik İplikler, Polipropilen İplikler, Rejenere İplikler, Metalik İplikler, Teknik İplikler, El Örgü İplikleri, Elyaf Bobin, Masura ve Makaralar, Tekstil Boya ve Kimyasalları sergileniyor.

3 gün sürecek olan 20. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 22-23 Şubat saat 10.00 ile 18.00 arasında, 24 Şubat'ta ise saat 17.00'a kadar ziyaret edilebilecek.